
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
 

 

НАКАЗ 
 

19 серпня 2020 року    м. Івано-Франківськ         № 102 

 

Про проведення інструктажів з охорони 
праці з працівниками та студентами 
коледжу 
 
 

На виконання  Закону України «Про охорону праці» та діючих 

нормативно-правових актів з питань проведення інструктажів,- 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Встановити і затвердити наступний порядок проведення 

інструктажів з питань охорони праці в коледжі: 

1.1 Інженер з охорони праці проводить вступний інструктаж з усіма 

працівниками, які приймаються в коледж на постійну, тимчасову 

чи за контрактом або сумісництвом роботу незалежно від їх освіти, 

стажу роботи та посади, а також з усіма новоприйнятими 

студентами. 

1.2 Інструктажі на робочому місці: первині, повторні, позапланові та 

цільові відповідно проводять: 

1.2.1 Із заступниками директора, завідувачами відділень, 

керівниками структурних підрозділів, адміністративно-

технічним персоналом, фахівцями та працівниками 

прямого підпорядкування – директор коледжу. 

1.2.2 З викладачами та працівниками прямого 

підпорядкування – завідувачі відділеннями. 

1.2.3 З працівниками структурних підрозділів – керівники 

структурних підрозділів. 

1.2.4 З студентами академічних груп – куратори груп. 

1.2.5 З студентами під час проведення аудиторних занять – 

викладачі, які проводять заняття. 

1.2.6 З студентами і працівниками коледжу, які тимчасово 

виконують певні роботи, розпорядження, завдання та 

доручення – призначений старший керівник. 

2. Інженеру з охорони праці організовувати навчання посадових осіб 

та викладачів, які проводять інструктаж з питань охорони праці, згідно 



діючих нормативно-правових актів, а також забезпечити їх відповідною 

документацією та методичними матеріалами. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор коледжу     Б.А. Костюк 

 
  Проект наказу внесено 

  Інженер з охорони праці     М.В. Абрам’як 

 

Погоджено юрисконсульт    І.П. Бучковський 
 
 


